0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

 ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 22.12.2011г.      № 223-па «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Бодайбинского муниципального образования»
Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Бодайбинского городского поселения проект решения о внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 22.12.2011 г. № 223-па «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Бодайбинского муниципального образования», в соответствии с Законами Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», от 15.10.2007 г. , № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 17.05.2012 г. № 112-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь ст.31 Устава Бодайбинского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 22.12.2011г. № 223-па «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Бодайбинского муниципального образования», изложив таблицы в п. 2.1 раздела 2 Положения в новой редакции:
« Администрация Бодайбинского городского поселения:

	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	Заместитель главы Бодайбинского городского поселения
	5 374

	Управляющий делами
	5 220

	Начальник управления
	5 220

	Начальник отдела в управлении
	4 837

	Начальник отдела в администрации
	4 914

	Главный специалист
	3 685

	Ведущий специалист
	3 685

Дума Бодайбинского городского поселения:
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	Главный специалист
	2 764

2. Настоящие изменения распространяют свое действие с 01.06.2012 г.
ГЛАВА                                                                                                                        А.А. ДУДАРИК
27.06.2012 г. № 14-па

г.Бодайбо

Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 30.06.2012 г. № 21, стр.15